ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 марта 2025 года № 228-п

О внесении изменения в постановление Мэра города Омска

от 20 марта 2007 года № 196-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

1. Приложение 1 «Состав постоянно действующей комиссии

по проведению комплексных проверок состояния автомобильных дорог,

расположенных на территории муниципального образования городской

округ город Омск Омской области» к постановлению Мэра города Омска

от 20 марта 2007 года № 196-п «О создании постоянно действующей

комиссии по проведению комплексных проверок состояния автомобильных

дорог, расположенных на территории муниципального образования

городской округ город Омск Омской области» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                               С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=48B925AE24A8C2C276FB9CDFFB027750E7ECAF7E28FBF45FBA138E81B6EBE35C0E2A89A2ED17389EDB901F8B5D5D9DF4BE9CCE2B1B5F30600302BD1CR0F
consultantplus://offline/ref=48B925AE24A8C2C276FB9CDFFB027750E7ECAF7E2BFAFA5CBC138E81B6EBE35C0E2A89A2ED17389EDB90178F5D5D9DF4BE9CCE2B1B5F30600302BD1CR0F

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 18 марта 2025 года № 228-п

«Приложение № 1

к проекту постановлению Мэра города Омска

от 20 марта 2007 года № 196-п

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по проведению комплексных проверок

состояния автомобильных дорог, расположенных на территории

муниципального образования городской округ город Омск Омской области

Зверева

Ольга Ивановна

–  начальник управления по содержанию

и ремонту автомобильных дорог

департамента городского хозяйства

Администрации города Омска,

председатель комиссии

Тадин

Антон Игоревич

Жигунов

Никита Владимирович

–   заместитель директора по

содержанию и ремонту дорог

бюджетного учреждения города

Омска «Управление дорожного

хозяйства и благоустройства»,

заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

–  советник управления по содержанию

и ремонту автомобильных дорог

департамента городского хозяйства

Администрации города Омска,

секретарь комиссии

Альбрант

Елена Николаевна

–  главный специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации

Ленинского административного

округа города Омска

Бакланова

Елена Сергеевна

–   консультант отдела содействия

развитию жилищного хозяйства,

благоустройства и зеленого

строительства администрации

2

Воровкина

Наталья Юрьевна

Кондратенко

Александр Витальевич

Кравченко

Александр Александрович

Кузьменко

Анна Николаевна

Маслов

Александр Евгеньевич

Садвакасов

Серик Сергазыевич

Смирнов

Илья Александрович

Центрального административного

округа города Омска

–   советник управления контроля по

Советскому и Центральному

административным округам города

Омска департамента контроля

Администрации города Омска

–   главный инженер бюджетного

учреждения города Омска

«Эксплуатация объектов внешнего

благоустройства» (по согласованию)

–  главный специалист отдела контроля

по Кировскому административному

округу города Омска департамента

контроля Администрации города

Омска

–  советник управления контроля по

Ленинскому и Октябрьскому

административным округам города

Омска департамента контроля

Администрации города Омска

–  заместитель начальника отдела

организации и безопасности

дорожного движения департамента

транспорта Администрации города

Омска

–   главный специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации

Кировского административного

округа города Омска

–   главный специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации

Октябрьского административного

округа города Омска

3

Черевань

Татьяна Васильевна

–   консультант отдела жилищно-

коммунального хозяйства и

благоустройства администрации

Советского административного

округа города Омска

 _____________»